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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 20.11.2023 

    

   

§ 91 

Sulkapallon senioreiden MM-kisat 2025 

5078/00.05.02.00/2023 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Tapahtumapäällikkö Inkeri Määttä, p. 044 416 3890 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Eskonsipo-Bradshaw Henna 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää Lahden kaupungin hakevan 

sulkapallon BWF World Seniors Championships -maailmanmestaruuskisoja 

Lahteen vuodelle 2025. Tällä päätöksellä kaupunki sitoutuu tarvittavien 

tilojen, laitteistojen ja henkilöstön tarjoamiseen, sekä muihin palveluihin, 

jotka määritellään hakudokumentissa, mikäli tapahtuma Lahteen 

myönnetään.  

 

Tapahtumaa tuetaan 50 000 euron avustuksella, joka maksetaan elinvoima- 

ja työllisyyspalvelujen kustannuspaikalta Tapahtumien tukeminen 

101014040 edellyttäen, että summa sisältyy vuosittain kaupungin 

talousarvioon ja ETP:n käyttösuunnitelmaan. Suoran rahallisen tuen lisäksi 

kaupunki sitoutuu hoitamaan muut hakudokumentissa ilmoitetut 

velvoitteet, joista syntyy arviolta 50 000 (hallit + vastaanotto) euron 

kustannukset. 
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Tuen vastineeksi Lahden kaupunki saa hakudokumetissa mainitut 

vastineet. 

Perusteluosa 

Suomen Sulkapalloliitto yhdessä kansainvälisen sulkapalloliitto BWF:n 

kanssa on käynyt neuvotteluja sulkapallon senioripelaajien 

maailmanmestaruuskisojen järjestämisestä. Turnauksen alustavat 

päivämäärät olisivat 6.-13.9.2025. 

BWF World Seniors Championships on joka toinen vuosi pelattava 

arvoturnaus. Tapahtumassa on 10 eri ikäluokkaa yli 35-vuotiaista aina yli 

80-vuotiaisiin asti. Turnauksessa on kolme eri sarjaa; miesten ja naisten 

yksilösarjat, miesten ja naisten nelinpelit sekä sekanelinpelit.  Turnaus on 

järjestetty vuodesta 2003 alkaen. 

The BWF World Senior Championships on kansainvälisen sulkapalloliiton 

ensimmäisen luokan turnaus, ja maailmanmestaruustitteli on haluttu 

kruunu monen pelaajan uralle.  

Hakuasiakirja ja vastineet kaupungille 

Kaupunki sitoutuu hakuvaiheessa vastaamaan tapahtuman järjestämiseen 

liittyvistä aineellisista vastikkeista, kuten  

• tarjoamaan Urheilukeskuksen hallitilat tapahtuman käyttöön. Kaupunki 

vastaa tilojen hyvästä kunnosta ja tarvittavasta henkilökunnasta.  

Lisäksi kaupunki sitoutuu järjestämään erikseen sovitulla tavalla kaupungin 

vastaanoton enintään 100 henkilölle.  

Aineellisten vastikkeiden kokonaisarvo on arviolta 50 000 €. Lisäksi 

kaupunki sitoutuu tukemaan tapahtumaa 50 000 eurolla. (alv 0).  
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Vastineeksi tuesta kaupunki saa merkittävän näkyvyyden globaalin 

järjestäjätahon kautta.  

Hakuaikataulu 

Hakuasiakirjat tulee palauttaa kansainväliselle liitolle 1.12.2023 mennessä 

ja päätös kisojen järjestämisestä tehdään 1. tai 2. vuosineljänneksen aikana. 

Aluetaloudelliset vaikutukset 

Ei-paikallisten tapahtumavieraiden suora vaikutus talousalueelle on 2,73 

miljoonaa euroa, josta n. 85 % jää isäntäkaupunkiin (2,32 miljoonaa euroa). 

Paikallisten tapahtumaan liittyvä talousvaikutus on 0,21 miljoonaa euroa. 

Tapahtuman tuottamat myyntivoittoverot (valtiolle) ovat n. 0,35 miljoonaa 

euroa . 

Tapahtumavieraiden vaikutuksesta talousalueelle majoituksiin käytettävä 

kulutus on suurin, arviolta n. 1,2 milj. euroa, joista hotelleiden osuus n. 70 % 

ja muun majoituksen (mm. AirBnB) 30 %.  

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Tiedoksi Suomen sulkapalloliitto 

 


